tholomei.

Original auf Pergament mit Siegel.

CCXCVI.

1290. 28. December. Wien. — Albrecht, Herzog von Österreich, seine Ge-

mahlin Herzogin Elisabeth, und mehrere Prälaten transsumiren der Abbtei

heiligen Kreuz das Privilegium des Königs Ladislaus IV, von Ungarn

ddo. 16. November 1272.

Nos Albertus dei gracia dux Austrie et Styrie, dominus Car-

niole, Marchie ac Portusnaonis , et Elizabet ducissa contectalis

eiusdem, Chvnradus Chyemensis ecclesie episcopus, Wilhelmus abbas

sancte Marie Scotomm in Wienna, Pabo prepositus ecclesie Neon-

burgensis, frater Levpoldus prior fratrum predicatorum in Wienna,

et magister Gotfridus prothonotarius ducis Austrie supradicti vniuer-

sorum noticie presencium serie declaramus, nos vidisse et audiuisse

priuilegium illustris quondam Ladyzlai regis Vngarie signatum sigillo

suo duplici et pendenti, habenti in sui cireumferencia titulos regum

Vngarie consuetos cum typario regie maiestatis impresso, non aboli-

tum, non cancellatum, nec in aliqua sui parte viciatum, de verbo ad ver-

bum tenorem huiusmodi continere. (Folgt die pag. 182, sub Nr- CXCVJII

abgedruckte Urkunde König Ladislaus IV von Ungarn ddo. 1 6. No-

vember 1272.) In quorum omnium testimonium et cautelam ad
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instandam venerabilis abbatis sancte crucis sigilla nostra presentibus

duximus appendenda. Datum 67enne in die sanctorum innocencium

anno domini MfCC' nonagesimo primo (sic).

Original auf Pergament mit vier Siegeln, drei andere fehlen.

CCXCVII.

1290. 28. December. Wien. — Albrecht, Herzog von Österreich, seine Ge-

mahlin Herzogin Elisabeth und mehrere Prälaten transsumiren der Abbtei

heiligen Kreuz das Privilegium des Königs Ladislaus IV. von Ungarn

ddo. 24. December 1285.

Nos Albertus dei gracia dux Austritt et Styrie, dominus Car-

niolc, Marchie ac Portusnaonis

,

et Elyzabeth dueissa contectalis

eiusdem, Chunradus Chyemensis ecclesie episcopus, Wilhelmus abbas

sanctc Marie Scotorum in Wienna, Pabo prepositus ecclesie Nevm-

burgensis, frater Livpoldus prior fratrum predicatorum in Wienna, ma-

gister Gotfridus prothonotarius dueis Austrie supradieti vniuersorutn

noticie presencium serie declaramus, nos vidisse et audiuisse priuilegium

illustris quondam Ladyzlai regis Yngarie signatum sigillo suo duplici

et pendenti, habenti in sui circumferenda tytulos regum Vngarie con-

suetos cum typario regie maieslatis inpresso, non abolitum, non can-

cellatum, nec in aliqua sui parte viciatum, de verbo ad verbum tenorem